
UCHWAŁA NR 150(XVIII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy  Poraj  wyraża  zgodę  na zbycie części zabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Poraj położonej w obrębie ewidencyjnym:
1) Gęzyn, gm. Poraj, oznaczoną nr ewidencyjnym: 1105 o pow. 0,2375 ha, dla której Sąd  Rejonowy 

w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00075234/7;
2) Poraj, gm. Poraj oznaczoną nr ewidencyjnym: 1022/1 o pow. 0,1302 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00007990/7;
3) Gęzyn, gm. Poraj, oznaczoną nr ewidencyjnym: 499/2 o pow. 0,1976 ha, dla której Sąd  

Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00075234/7.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 30B1E4E6-3FE2-4253-86B9-33054AAA389E. Podpisany Strona 1




